

Wroclaw, 23.04.2015r.

WYKONAWCY

Nr sprawy: 5/ PN/ D/ 2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „dostawę soli akwarystycznej

W związku z otrzymanymi pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
Zamawiający - ZOO Wrocław Sp. z o.o. na podstawie art. 38 ust 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz.907 z późn. zm.) wyjaśnia:

1. Proszę o informacje na temat magazynu Zamawiającego. Czy jest możliwy bezpośredni dojazd ciągnikiem z naczepą? Czy magazyn jest chroniony przed wpływem warunków atmosferycznych?
Odpowiedź: Istnieje możliwość dojazdu pod bramę wjazdową magazynu Zamawiającego oraz rozładunek przy pomocy wózka widłowego na drogę betonową tuż przed magazynem. Worki z solą na paletach transportowane są następnie wózkiem paletowym na platformę dźwigu towarowego w ilości 2 worków w jednej partii i zwożone na podziemną kondygnację budynku gdzie są składowane.
2. W jakim zakresie wykonane powinny zostać badania jakości wody. W załączniku nr 1 do SIWZ wyspecyfikowany jest zapis „zawartość pozostałych komponentów syntetycznej soli po rozpuszczeniu w wodzie RO/DI nie powinna zasadniczo odbiegać od ich poziomu w naturalnej, niezanieczyszczonej wodzie oceanicznej”. Czy wystarczający jest zakres zawarty tabeli?
Odpowiedź: Zapis o zawartości pozostałych komponentów po rozpuszczeniu w wodzie RO/DI soli, należy traktować jako wskazanie czystości oferowanej soli, braku zanieczyszczeń substancjami i pierwiastkami niepożądanymi oraz o stałości składu soli. Zawartość poszczególnych komponentów w czystej, niezanieczyszczonej wodzie oceanicznej opisuje reguła Dittmara.
3. Czy badania próbek wody, które Zamawiający określił w SIWZ muszą pochodzić od laboratorium posiadającego akredytację?
Odpowiedź: Laboratorium badające próbki nie musi posiadać akredytacji ale do wyników musi być dołączona informacja w jaki sposób i jakimi metodami zostały wykonane badania
4. Czy wymagana jest Sol zmielona czy niezmielona?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga soli niezmielonej.
5. Czy jest możliwe przesunięcie terminu składania ofert na 28 kwietnia 2015 na godz. 11.00?
Odpowiedź: Na podstawie art. 38 ust. 6 uPzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 29 kwietnia 2015r. na godz. 12.00 oraz termin otwarcia ofert na godz. 12.30.